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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71409019S

2. Data e Regjistrimit 09/02/2017
3. Emri i Subjektit GSG LEONARDI ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga 
Gramoz Pashko, Shkalla 1- K7, Pallati Fufi 
70.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt kryerjen e aktiviteteve te: tregtimin, 

me pakice dhe me shumice, te ushqimeve për kafshe dhe te 
çdo lloji produkti tjetër përfshire aksesor per kujdesin dhe 
ushqimin e kafshëve; menaxhimin e strukturave, qendrave 
stërvitore dhe qendrave per trajtimin e kafshëve; 
menaxhimin e supermarketeve dhe qendrave tregtare. 
Shoqëria do te mund te japi me franchising përdorimin e 
markës dhe “know-how” e saj, si brenda territorit Shqiptar 
ashtu edhe jashtë vendit. Shoqëria do te mund te marri dhe 
transferoi licenca apo do te mund te përfitojë patenta 
industriale dhe do te ushtroje te drejta te pronësisë industriale 
e tregtare qe kane te bëjnë me aktivitet si me lart. Shoqëria 
për arritjen e qëllimeve te saj do te mund te kryej te gjitha 
operacionet industriale, tregtare, financiare, me pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, te nevojshme, dobishme apo te 
vlefshme, nëse te përfshira ne aktivitet si me lart. Më në 
përgjithësi, Shoqëria mund të kryej çdo aktivitet tjetër të 
nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e qëllimeve të 
shoqërisë.
Giuseppe Leonardi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2017                Deri: 07/02/2022
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiuseppeLeonardi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GSG LEONARDI ALBANIA
Telefon: 042271350  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-148590-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F041E9D0-6148-4CD2-B986-55C864B456C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DE5F0F-E1C7-42A3-A027-CA3042AABF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF17BFCC-4417-4A4F-B428-F38D8CC24488

